
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 농업녹지과 ~ 농업녹지과

부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업녹지과 16,254,537 16,352,285 △97,748

국          1,065,725 1,098,595 △32,870

광            183,418 183,418 0

기          2,647,728 2,647,278 450

분              8,053 8,053 0

도          2,420,876 2,419,898 978

책              2,287 2,287 0

시          9,926,450 9,992,756 △66,306

농업경쟁력 강화 10,693,069 10,752,152 △59,083

국            212,417 245,287 △32,870

기          2,647,728 2,647,278 450

분              8,053 8,053 0

도          2,113,747 2,112,769 978

책              2,287 2,287 0

시          5,708,837 5,736,478 △27,641

농업인 소득증대 177,324 212,600 △35,276

국             66,270 101,546 △35,276

기              1,467 1,467 0

도              4,916 4,916 0

시            104,671 104,671 0

쌀소득등보전직접지불제 53,310 88,586 △35,276

국             53,310 88,586 △35,276

301 일반보상금 53,310 88,586 △35,276

국             53,310 88,586 △35,276

12 기타보상금 53,310 88,586 △35,276

  ○쌀소득등보전직접지불제                53,310             88,586         △35,276  경정53,310,000원

국             53,310 88,586 △35,276

농업인 삶의질 향상 196,968 191,271 5,697

국              8,005 5,195 2,810

기              6,287 6,287 0

분              8,053 8,053 0

도             48,912 48,069 843

책              2,287 2,287 0

시            123,424 121,380 2,044

농업인영유아양육비지원 15,620 10,000 5,620

국              7,810 5,000 2,810

도              2,343 1,500 843

시              5,467 3,500 1,967

301 일반보상금 15,620 10,000 5,620

국              7,810 5,000 2,810

도              2,343 1,500 843

시              5,467 3,500 1,967

12 기타보상금 15,620 10,000 5,620

  ○영유아자녀양육비지원                15,620             10,000            5,620  경정15,620,000원

국              7,810 5,000 2,810

도              2,343 1,500 843

시              5,467 3,500 1,967

농업인자녀 대학학자금 융자지원 1,533 1,456 77
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,533 1,456 77

12 기타보상금 1,533 1,456 77

  ○농업인자녀 대학학자금 융자지원
                1,533              1,456               77      경정1,533,000원

농업농촌 기반조성 244,027 244,431 △404

국             71,502 71,906 △404

도             35,973 35,973 0

시            136,552 136,552 0

친환경농업직접지불제 1,902 2,306 △404

국              1,902 2,306 △404

301 일반보상금 1,902 2,306 △404

국              1,902 2,306 △404

12 기타보상금 1,902 2,306 △404

  ○친환경농업직접지불제                 1,902              2,306            △404  경정1,902,000원

국              1,902 2,306 △404

축산물생산 및 유통개선 80,550 79,650 900

기              2,340 1,890 450

도             19,732 19,597 135

시             58,478 58,163 315

쇠고기 이력제 구축 4,680 3,780 900

기              2,340 1,890 450

도                702 567 135

시              1,638 1,323 315

301 일반보상금 4,680 3,780 900

기              2,340 1,890 450

도                702 567 135

시              1,638 1,323 315

12 기타보상금 4,680 3,780 900

  ○쇠고기 이력제 구축                 4,680              3,780              900  경정4,680,000원

기              2,340 1,890 450

도                702 567 135

시              1,638 1,323 315

가축사육 기반확충 9,468,612 9,498,612 △30,000

국              7,740 7,740 0

기          2,553,526 2,553,526 0

도          1,902,256 1,902,256 0

시          5,005,090 5,035,090 △30,000

축산물브랜드육 타운조성 9,000,000 9,030,000 △30,000

기          2,400,000 2,400,000 0

도          1,800,000 1,800,000 0

시          4,800,000 4,830,000 △30,000

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

01 사무관리비 0 15,000 △15,000

  ○축산물브랜드육타운 홍보비                     0             15,000         △15,000  경정0원

03 행사운영비 0 15,000 △15,000
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 가축사육 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○축산물브랜드육타운 신축 행사운영비
                    0             15,000         △15,000      경정0원

도시녹지 공간확충 834,002 834,302 △300

국             64,175 64,175 0

광             41,400 41,400 0

도             90,823 90,823 0

시            637,604 637,904 △300

도시림 및 주민편의시설 관리 581,918 582,218 △300

국             64,175 64,175 0

도             44,923 44,923 0

시            472,820 473,120 △300

가로수관리 100,000 100,300 △300

301 일반보상금 0 300 △300

12 기타보상금 0 300 △300

  ○가로수 신고 포상금                     0                300            △300  경정0원

산림보호 육성 2,106,553 2,111,553 △5,000

국            789,133 789,133 0

광            142,018 142,018 0

도            216,306 216,306 0

시            959,096 964,096 △5,000

산림경관조성 및 재해예방 729,980 734,980 △5,000

국             81,456 81,456 0

광            142,018 142,018 0

도             51,231 51,231 0

시            455,275 460,275 △5,000

산불예방추진및 산림사업장비 확충 131,553 136,553 △5,000

101 인건비 103,163 108,163 △5,000

04 기간제근로자등보수 103,163 108,163 △5,000

  ○산불감시원 인부임                91,000             96,000          △5,000  경정91,000,000원

도시공원화 기반조성 2,484,969 2,518,334 △33,365

깨끗한 공원환경 조성 1,689,065 1,722,430 △33,365

공원시설물 유지보수 1,100,065 1,115,065 △15,000

401 시설비및부대비 954,800 969,800 △15,000

01 시설비 945,000 960,000 △15,000

  ○어린이놀이시설 교체               465,000            480,000         △15,000  경정465,000,000원

공원환경개선 400,000 418,365 △18,365

206 재료비 13,000 23,365 △10,365

01 재료비 13,000 23,365 △10,365

  ○수목 및 초화류 구입                13,000             23,365         △10,365  경정13,000,000원

401 시설비및부대비 343,000 351,000 △8,000

01 시설비 340,000 348,000 △8,000
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부서: 농업녹지과
정책: 도시공원화 기반조성
단위: 깨끗한 공원환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공원 및 녹지 잔디깎기 및 제초제 살포
              174,000            178,000          △4,000

  ○공원및녹지 수목식재 및 포토존 초화류 식재
    공사               166,000            170,000          △4,000

      경정174,000,000원

      경정166,000,000원
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